
Pos. 

SODI270cc 
1 
2 
3 
4 
5 

SODI390cc 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

スポーツカート 
1 
2 
3 

No. 

58 
51 
54 
55 
56 

22 
3 

14 
7 
6 

20 
12 
9 
2 
8 

19 
15 
16 
13 
24 
17 

31 
32 
34 

名前 

チームQ.H 琵琶　康博 
HCC B 高野　進一 
高野進一介護レーシングA 高橋　進一 
396Academy 若葉チーム 島村　祐介 
チーム本庄 高野　進一 

本庄KFC2026 杉本　瑞恵 
Mokkolys JAPAN 成石 小太郎 
のりものくらぶ 花里　祐弥 
Team 本庄FES@ADULT 倉上　貴行 
IRON Racing 岡崎　正和 
Team 本庄FES@骨 捧　俊輔 
ENDLESS SPORT 花里　祐弥 
BLACK GYOZA with SKR 宮崎　純一 
メガテック&リアルドライブ Aチーム 庄司　和央 
サーキットあづみ野R耐フレンズ 清水　丈久 
Team 綿貫 淡島　将美 
メガテック&リアルドライブ Bチーム 高木　俊輝 
R2M3 Racing 鈴木　芳 
鈴かすてら Racing 花塚　陽一 
寄せ集め 髙橋　直揮 
メガテック&リアルドライブ Cチーム 磯田　拓男 

HA残党 前田　明久 
爆走山崎組 菅山　尚弥 
マメトラ 396Academy 島村　祐介 

Laps 

361 
355 
353 
339 
310 

383 
382 
382 
378 
377 
376 
376 
373 
373 
373 
373 
371 
370 
368 
367 
366 

399 
392 
117 

差 

6 Laps 
8 Laps 

22 Laps 
51 Laps 

1 Lap 
1 Lap 

5 Laps 
6 Laps 
7 Laps 
7 Laps 

10 Laps 
10 Laps 
10 Laps 
10 Laps 
12 Laps 
13 Laps 
15 Laps 
16 Laps 
17 Laps 

7 Laps 
282 Laps 

GAP 

6 Laps 
2 Laps 

14 Laps 
29 Laps 

1 Lap 
5.359 

4 Laps 
1 Lap 
1 Lap 

35.957 
3 Laps 
4.493 

17.238 
22.892 
2 Laps 
1 Lap 

2 Laps 
1 Lap 
1 Lap 

7 Laps 
275 Laps 

Total Time 

6:00:33.346 
6:00:56.091 
6:00:18.676 
6:01:01.257 
6:00:47.022 

6:00:24.067 
6:00:53.283 
6:00:58.642 
6:00:16.363 
6:00:15.050 
6:00:17.064 
6:00:53.021 
6:00:19.849 
6:00:24.342 
6:00:41.580 
6:01:04.472 
6:01:04.209 
6:00:46.041 
6:00:25.277 
6:00:30.434 
6:00:46.462 

6:00:14.767 
6:01:02.038 
1:50:04.908 

BestLap 

53.065 
53.341 
52.601 
54.969 
56.018 

50.652 
50.564 
50.789 
50.898 
50.600 
50.680 
50.565 
51.320 
51.282 
51.098 
50.844 
51.597 
51.154 
51.220 
51.147 
51.697 

48.089 
47.131 
47.524 

In Lap 

7 
192 
209 
29 

170 

337 
60 

364 
173 
15 
14 

242 
202 
211 
36 
49 

143 
78 

132 
104 
309 

310 
300 
16 

周回数の多い順

2位との差 

7 Laps 

平均時速 

74.429 

ベストラップ 

47.131 

ベスト平均時速 

85.549 

ベストラップ保持者： 

32 - 爆走山崎組 菅山　尚弥 

作成日： 2026/02/23 9:52:44 

計測チーフ 

ディレクター 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： JAPAN 

本庄サーキット　２月２２日　カートイベント 
２月２２日　ENDLESSプレゼンツ 第43回 本庄4st6時間耐久カートレース 

決勝レース(最終結果表) 

レース 開始時間 9:57:30 

本庄サーキット 1.120 km 

2026/02/22 10:00 


