

本庄サーキット 2月22日 カートイベント

周回数の多い順

2月22日 ENDLESSプレゼンツ 第43回 本庄4st6時間耐久カートレース

本庄サーキット 1.120 km

決勝レース(最終結果表)

2026/02/22 10:00

レース 開始時間 9:57:30

Pos.	No.	名前	Laps	差	GAP	Total Time	BestLap	In Lap
SODI270cc								
1	58	チームQ.H 琵琶 康博	361			6:00:33.346	53.065	7
2	51	HCC B 高野 進一	355	6 Laps	6 Laps	6:00:56.091	53.341	192
3	54	高野進一介護レーシングA 高橋 進一	353	8 Laps	2 Laps	6:00:18.676	52.601	209
4	55	396Academy 若葉チーム 島村 祐介	339	22 Laps	14 Laps	6:01:01.257	54.969	29
5	56	チーム本庄 高野 進一	310	51 Laps	29 Laps	6:00:47.022	56.018	170
SODI390cc								
1	22	本庄KFC2026 杉本 瑞恵	383			6:00:24.067	50.652	337
2	3	Mokkolys JAPAN 成石 小太郎	382	1 Lap	1 Lap	6:00:53.283	50.564	60
3	14	のりものくらぶ 花里 祐弥	382	1 Lap	5.359	6:00:58.642	50.789	364
4	7	Team 本庄FES@ADULT 倉上 貴行	378	5 Laps	4 Laps	6:00:16.363	50.898	173
5	6	IRON Racing 岡崎 正和	377	6 Laps	1 Lap	6:00:15.050	50.600	15
6	20	Team 本庄FES@骨 捧 俊輔	376	7 Laps	1 Lap	6:00:17.064	50.680	14
7	12	ENDLESS SPORT 花里 祐弥	376	7 Laps	35.957	6:00:53.021	50.565	242
8	9	BLACK GYOZA with SKR 宮崎 純一	373	10 Laps	3 Laps	6:00:19.849	51.320	202
9	2	メガテック&リアルドライブ Aチーム 庄司 和央	373	10 Laps	4.493	6:00:24.342	51.282	211
10	8	サーキットあづみ野R耐フレンズ 清水 丈久	373	10 Laps	17.238	6:00:41.580	51.098	36
11	19	Team 綿貫 淡島 将美	373	10 Laps	22.892	6:01:04.472	50.844	49
12	15	メガテック&リアルドライブ Bチーム 高木 俊輝	371	12 Laps	2 Laps	6:01:04.209	51.597	143
13	16	R2M3 Racing 鈴木 芳	370	13 Laps	1 Lap	6:00:46.041	51.154	78
14	13	鈴かすてら Racing 花塚 陽一	368	15 Laps	2 Laps	6:00:25.277	51.220	132
15	24	寄せ集め 高橋 直揮	367	16 Laps	1 Lap	6:00:30.434	51.147	104
16	17	メガテック&リアルドライブ Cチーム 磯田 拓男	366	17 Laps	1 Lap	6:00:46.462	51.697	309
スポーツカート								
1	31	HA残党 前田 明久	399			6:00:14.767	48.089	310
2	32	爆走山崎組 菅山 尚弥	392	7 Laps	7 Laps	6:01:02.038	47.131	300
3	34	マメトラ 396Academy 島村 祐介	117	282 Laps	275 Laps	1:50:04.908	47.524	16

2位との差	平均時速	ベストラップ	ベスト平均時速	ベストラップ保持者:
7 Laps	74.429	47.131	85.549	32 - 爆走山崎組 菅山 尚弥

計測チーム
ディレクター

Orbits

www.mylaps.com
ライセンス: JAPAN